
allegato A 
 
 

Avviso pubblico relativo al fondo a sportello per sostenere iniziative degli enti locali e degli enti gestori di beni monumentali diretti a garantire 

un’adeguata illuminazione ai monumenti. 

L.R. n. 27/2019 - Art. 1 c.11 

GRADUATORIA DELLE OPERAZIONI AMMESSE A CONTRIBUTO  

 
 
 

N. 

d'Ord. 

 
 
 

N. 

Identif. 

 
 
 

 
Ente proponente 

 
 
 

 
Prov. 

 
 
 

 
Titolo proposta progettuale 

 
 
 

Finanziamento 

Richiesto 

 
 
 

 
Cofinanziamento 

 
 
 

 
Costo Totale 

 
1 

 
2 

 
Comune di Letino 

 
CE 

Adeguamento dell'impianto di illuminazione 

diretta del castello di Letino con annesso 

santuario 

 
 

30.000,00 € 

 

20.000,00 € 

 

50.000,00 € 

 
2 

 
10 

 
Comune di Castelvetere sul Calore 

 
AV 

"Sistemazione dell'illuminazione monumentale 

della fontana dello Zoppo" 

 
6.599,55 € 

 
4.399,70 € 

 
10.999,25 € 

3 13 Comune di Nocera inferiore   SA Illuminazione di parte del complesso 
monumentale e paesaggistico denominato: 
Parco Fienga 

30.000,00 € 20.000,00 € 50.000,00 € 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it
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