allegato A

Avviso pubblico relativo al fondo a sportello per sostenere iniziative degli enti locali e degli enti gestori di beni monumentali diretti a garantire un'adeguata illuminazione ai monumenti.

L.R. n. 27/2019 - Art. 1 c.11

GRADUATORIA DELLE OPERAZIONI AMMESSE A CONTRIBUTO

N. d'Ord.	N. Identif.	Ente proponente	Prov.	Titolo proposta progettuale	Finanziamento Richiesto	Cofinanziamento	Costo Totale
1	2	Comune di Letino	· (,r	Adeguamento dell'impianto di illuminazione diretta del castello di Letino con annesso santuario	30.000,00 €	20.000,00 €	50.000,00 €
2	10	Comune di Castelvetere sul Calore	AV	"Sistemazione dell'illuminazione monumentale della fontana dello Zoppo"	6.599,55 €	4.399,70€	10.999,25 €
3	13	Comune di Nocera inferiore		Illuminazione di parte del complesso monumentale e paesaggistico denominato: Parco Fienga	30.000,00 €	20.000,00 €	50.000,00 €

fonte: http://burc.regione.campania.it